ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Юсьвинского муниципального округа

Пермского края

                                                                               №

О выдаче разрешения на использование земель

МКУ "Управление дорожного хозяйства и

капитального строительства"

Рассмотрев  заявление МКУ "Управление дорожного хозяйства и

капитального строительства" и в соответствии со 39.34 Земельного кодекса

РФ, Постановлением Правительства РФ от 27.11.2014 № 1244 «Об

утверждении Правил выдачи на использование земель и земельного участка,

находящихся в государственной или муниципальной собственности»

администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разрешить Муниципальному казенному учреждению Юсьвинского

муниципального округа Пермского края "Управление дорожного хозяйства и

капитального строительства" (ИНН 5981007853, ОГРН 1195958042015,

619170,Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Советская, д. 15),

использовать земли на землях, находящихся в государственной

собственности, местоположение: Пермский край, Юсьвинский

муниципальный округ, п.Пожва, площадью 1310 кв.м,  кадастровый номер:

сроком до 27.02.2027 г. в целях инженерных изысканий капитального или

текущего ремонта линейного объекта, в границах, указанных в прилагаемой

схеме расположения на кадастровом плане территории проектируемого

объекта.

2. В случае, если использование земель привело к порче либо

уничтожению плодородного слоя почвы МКУ "Управление дорожного

хозяйства и капитального строительства"  обязано привести земли в

состояние, пригодное для их использования в соответствии с разрешенным

использованием.

3. Действие разрешения на использование земель, прекращается

досрочно со дня предоставления земельного участка гражданину или

юридическому лицу.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Шидловскую

Н.Ю., заместителя главы администрации Юсьвинского муниципального

округа Пермского края по экономическому развитию.

Глава муниципального округа-

глава администрации Юсьвинского

муниципального округа Пермского края                                       Н.Г Никулин

Приложение к постановлению администрации

Юсьвинского муниципального округа Пермского края

  от __________________ № _____

	1
	2
	3